



L.dz. 20.....2020/DZP

Olsztyn, dnia 08.01.2020 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postępowania nr 548/2019PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Opracowanie 3 projektów graficznych z przeniesieniem autorskich praw majątkowych, korekta tekstu, skład, przygotowanie do druku oraz wydruk broszur informacyjno-promocyjnych o ofercie dydaktycznej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie na rok akademicki 2020/2021”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie, ile każdy z 3 projektów broszur miałby mieć objętość w liczbie stron (przy zachowaniu podzielności na 4 ze względu na szycie zeszytowe na 2 zszywki). Podanie tylko liczby wyrazów i znaków ze spacjami nie daje pełnej informacji, jak ma być wykonany projekt broszury i jak ma być rozłożony tekst w broszurze, aby był czytelny i atrakcyjny dla odbiorcy.

Odpowiedź:

Liczba stron będzie zależna od przygotowanego projektu graficznego. Zamawiający nie określa kroju i wielkości czcionek. Podobnie liczba zdjęć również jest uzależniona od przygotowanego projektu, który ma być estetyczny, czytelny i przyciągający uwagę. Projekty zawierają listę kierunków zawartą w tabeli i luźny tekst. Listy kierunków mogą lecz nie muszą być ujęte w tabeli, ale powinny być przedstawione czytelnie. Materiały poglądowe udostępniono w załączeniu.

Pytanie nr 2

Ile fotografii, tabel lub grafik przewidujecie Państwo w każdej z broszur

Odpowiedź:

Liczba stron będzie zależna od przygotowanego projektu graficznego. Zamawiający nie określa kroju i wielkości czcionek. Podobnie liczba zdjęć również jest uzależniona od przygotowanego projektu, który ma być estetyczny, czytelny i przyciągający uwagę. Projekty zawierają listę kierunków zawartą w tabeli i luźny tekst. Listy kierunków mogą lecz nie muszą być ujęte w tabeli, ale powinny być przedstawione czytelnie. Materiały poglądowe udostępniono w załączeniu.

Pytanie nr 3

Czy broszury mają nadany lub można nadać numer ISBN

Odpowiedź:

Broszury nie mają i nie powinny mieć numeru ISBN. Stanowią wyłącznie materiały marketingowe.

Pytanie nr 4

- Projekt 1 - Studia pierwszego stopnia stacjonarne – 1777 wyrazów, 15447 znaków ze spacjami w WORD,
- Projekt 2 - Studia drugiego stopnia stacjonarne – 1700 wyrazów, 13872 znaków ze spacjami w WORD,
- Projekt 3- Studia niestacjonarne – 1769 wyrazów, 14695 znaków ze spacjami w WORD,

nie podali Państwo ilości stron potrzebnej do kalkulacji, na podstawie podanej ilości znaków ciężko jest skalkulować (nie jest znany rozmiar, rodzaj czcionki jaki mam być zastosowany , również nie wiadoma jest ilość zdjęć - ilustracji, wykresów) proszę o podanie ilości stron.

Odpowiedź:

Liczba stron będzie zależna od przygotowanego projektu graficznego. Zamawiający nie określa kroju i wielkości czcionek. Podobnie liczba zdjęć również jest uzależniona od przygotowanego projektu, który ma być estetyczny, czytelny i przyciągający uwagę.

Projekty zawierają listę kierunków zawartą w tabeli i luźny tekst. Listy kierunków mogą lecz nie muszą być ujęte w tabeli, ale powinny być przedstawione czytelnie. Materiały poglądowe udostępniono w załączeniu.

Z poważaniem

KANCLERZ

dr inż. Aleksander Socha

W załączeniu :

- materiały poglądowe

Sporządziły:

*mgr inż. Sylwia Gawrycka,
mgr Barbara Drozd*